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Ogłoszenie nr 4/2010       Żyrardów dnia 02.08.2010 r. 

 

 

Ogłoszenie  

 

W związku z tworzeniem serwisu z e-usługami dla branży edukacyjno-oświatowej w Polsce 

(projekt współfinansowany ze Środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka, Działanie nr 8.1, umowa o dofinansowanie nr 

UDA-POIG.08.01.00-14-303/09-00), Tekmex Sp. z o.o. poszukuje osoby do wykonania 

poniższego dzieła: 

 

Przygotowanie animacji komputerowych dla serwisu z usługami dla branży edukacyjno – 

oświatowej w Polsce  

www.edula.pl 

 

Dzieło będzie polegało na: 

Opracowaniu, na podstawie dostarczonych elementów graficznych, czterech krótkich animacji 

komputerowych (historyjek) do późniejszego ich zaprezentowania na stronach serwisu 

www.edula.pl. Animacje powinny zostać przygotowane w formacie .avi lub .flv. 

 

Krótki opis realizowanego projektu: 

Celem projektu jest stworzenie e-usługi polegającej na możliwości wyszukiwania informacji o 

ofercie placówek edukacyjnych i oświatowych konkretnej miejscowości na terenie Polski.  

Projekt zakłada stworzenie portalu internetowego, skupiającego w jednym miejscu kompleksową 

informację na temat aktywności placówek edukacyjnych w Polsce, za pośrednictwem którego 

będzie świadczona e-usługa wyszukiwania ofert publicznych i niepublicznych placówek 

edukacyjnych i oświatowych w konkretnej miejscowości. Portal będzie udostępniał bazę 

teleadresową przedszkoli, szkół, zajęć dodatkowych, form spędzania czasu wolnego, ofert 

korepetytorów i opiekunek do dzieci. Ponadto będzie to jedyny portal, na którym rodzice bardzo 

szybko będą mogli odnaleźć opinię o danej placówce edukacyjnej. 

http://www.edula.pl/
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Dzięki temu rodzice dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym będą mieli dostęp do 

internetowej wyszukiwarki ofert placówek edukacyjnych natomiast placówki, korepetytorzy oraz 

opiekunki będą mieli możliwość szerokiej prezentacji oferowanych usług.  

Serwis funkcjonuje od lutego 2010 r. Zdobywa coraz większą popularność. Liczba 

użytkowników systematycznie rośnie.  

 

Oferty (z  określeniem kwoty wynagrodzenia oraz czasu potrzebnego na zrealizowanie zlecenia) 

prosimy kierować na adres email: biuro@tekmex.pl lub adres biura Spółki: ul. Radziwiłłowska 

60, 96-300 Żyrardów  do dnia 20.08.2010 r. 

 

Zarząd Tekmex Sp. z o.o. 


